

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به دعوت رسمی امامعلی رحمان، رئیس‌جمهور تاجیکستان به زودی به این کشور سفر می‌کند. آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران برای شرکت در اجلاس شانگهای به تاجیکستان سفر می‌کند.



سفر اسد به روسیه، سفر رئیسی به تاجیکستان، ظهور مقبول طالبان و...

«عصر جدید خاور میانه» فرار سیده است!

پیشنهادهای «نسل فردا» برای روزهای کرونایی

توسط انتشارات سروش؛
یک مجموعه داستان اربعینی چاپ شد
مجموعه داستان «پیاده‌ها» عاشق ترند» به قلم جمعی از داستان‌نویسان توسط انتشارات سروش منتشر و راهی بازار نشر شد.

چهره روز

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی؛

خانم‌ها از حوزه هنر حذف شدنی نیستند



سر مقاله

جنایت جنگی علیه مردم پنجشیر همچنان ادامه دارد؛

طالبان امروز، همان طالبان دیروز!

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

تحولات داخلی افغانستان همچنان ادامه دارد و طالبان که امروز به مدد برخی حمایت‌ها و توطئه‌ها، قدرت برتر این کشور به شما می‌رود در صدد است تا منویات و آموزه‌های خود را تحت عنوان قانون به خورد مردم بدهد مردمی که بارها و بارها علیه طالبان، رویکردها و قوانین آن‌ها در ولایت‌های مختلف تظاهرات و راهپیمایی کردند و تنها امید خود را در پنجشیر و نیروهای مقاومت ملی می‌دیدند که آن هم به لطف قدرت‌های منطقه مانند پاکستان (که در حال کمک به نیروهای طالبان هستند) در حال تبدیل شدن به ناامیدی است. اما نکته قابل توجه این است که طالبان خیلی زودتر از آنچه که به نظر می‌رسید ماهیت واقعی خود را به نمایش گذاشت و آنچه از تغییر این گروه طی بیست سال گذشته گفته می‌شد رنگ و بخت و آنهایی که در تلاش برای نشان دادن چهره جدیدی از طالبان بودند...

یادداشت

چه لایحه دولت و چه طرح مجلس؛

اگر برای حل مشکلات مردم نباشد فاقد ارزش است

رسول فرخی میکال / عضو هیئت رئیسه کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای

در حال حاضر مهم‌ترین موضوعات برای مطالبه‌گری، بحث واکسن کرونا و مبارزه با این ویروس و همچنین مبارزه با گرانی‌هایی است که جان مردم را به لب رسانده است. متأسفانه بعضی از همکاران مان در مجلس شورای اسلامی به دنبال فریاد هستند. اولویت فعالیت یک نماینده در پارلمان باید رسیدگی به حیاتی‌ترین مشکلات جامعه باشد نه یک سری طرح‌هایی که به لحاظ اهمیت در ردیف سوم و چهارم هستند. الان مردم در نان و قوت لایموشان مانده‌اند بعد برخی از نمایندگان دغدغه‌شان مثلاً بستن فلان شبکه اجتماعی یا منحل کردن بهمان مرکز فرهنگی است. امروز جوان ما با تحصیلات عالی مجبور است برای اینکه به خلاف کشیده نشود و بتواند شکم یک خانواده را سیر کند، برود پاکبانی که البته در جای خودش شغل ارزشمند و شرفی است. در تعجب از عده‌ای که برای کمک به درمان دردهای موکلانشان به اینجا آمده‌اند اما ظاهراً به فراموشی مبتلا می‌شوند. ناگفته نماند، طرح‌هایی که امروز به مجلس می‌آید از امروز نیست بلکه از یکسال گذشته و بعضاً دوره قبل است که از طریق نمایندگان به سیستم مجلس وارد شده و با مرور زمان در حال مطرح شدن است. البته طرح‌هایی که با مشکلات روز جامعه مغایرت دارد به کمیسیون‌های مربوطه ارجاع داده می‌شوند. این‌ها به خود دولت لایحه‌ای برای حل مشکلات مردم بی‌افزاید و مجلس هم تصویب کند. صحبت مجلس انقلابی این است که «باید مشکل مردم در اولویت اول باشد». بنابراین چه لایحه دولت چه طرح نمایندگان مجلس که موضوعش بتواند مسائل اساسی مردم و کشور را حل کند، مطمئناً مجلس با آن همراه خواهد بود.



گام‌های مثبت برای احیای مذاکرات هسته‌ای؛

قطعنامه علیه ایران منتفی شد

استقلال ایران صفر - الهلال عربستان ۲

بازی جانانه و باختن مردانه، «مددی» مبارک

همزمان با مرحله نخست واکسیناسیون تجمیعی کارکنان آبفا انجام گرفت؛

تجلیل از کادر بهداشت و درمان استان اصفهان

همزمان با مرحله نخست واکسیناسیون تجمیعی کارکنان آبفای استان اصفهان، از کادر بهداشت و درمان بیمارستان صحرایی الزهرا تجلیل شد. در این مرحله از واکسیناسیون حدود چهار هزار نفر از کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان بر ضد بیماری کرونا واکسینه شدند. مرحله نخست واکسیناسیون کارکنان آبفای استان اصفهان از هفته گذشته در شهرستان‌ها آغاز شده بود...

چه عواملی باعث صافی کف پا می‌شود؟

درمان کف پای صاف



بازی نوجوانان پاکستانی در محل اختفا و مرگ «اسامه بن لادن» رهبر سابق گروه القاعده در «بوت‌آباد» پاکستان. منبع: آسوشیتدپرس

تحریم‌ها خرید گاز با یورو و برق با دلار را صفر کرد!

بازار انرژی عراق، فرصت حضور پرانرژی ایران

دلیل بازگشت نتو و تریبیتی در The Matrix Resurrections چیست؟

تلاش برای مقابله با غم از دست رفتگان

بلاخره نسخه چهارم ماتریکس تولید و منتشر شد که یکی از مورد انتظارترین فیلم‌های سال جاری محسوب می‌شود و اخیراً «لانا و اوجوسکی» به عنوان کارگردان درباره جدیدترین ساخته خود گفت و گو کرده است. بخشی از این گفت‌وگو را به نقل از ویجیاتو می‌خوانیم. چند روز پیش تریلر از فیلم The Matrix Resurrections منتشر شد که در آن شاهد بازگشت...

سند «۲۰۳۰» لغو و اجرای مصوبه «سند ملی حقوق کودک و نوجوان» ابلاغ شد؛

رئیس‌ی و گام بلند بعدی در مسیر تازه



دونالد ترامپ در مراسم بیستمین سالگرد حادثه ۱۱ سپتامبر در شهر نیویورک.

منبع: رویترز

سایت ثبت آگهی مفقودی

agahinasleforda.ir

۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ ۳۲۲۷۴۷۹۲ ۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ ۸۸۳۵۶۳۰۸

قابل توجه شهروندان گرامی آیامی دانید یا مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید!

